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Yoshi Fiber Base No. 2 10ml Baza
do lakierów hybrydowych z
włóknem szklanym

Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 002-FB2

Kod EAN 5905832851767

Producent Yoshi

Opis Yoshi Fiber Base No. 2 10ml
Baza z włóknem szklanym

Opis produktu
Yoshi Fiber Base No. 2 Clear 10ml Baza do lakierów hybrydowych z włóknem szklanym
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Baza do paznokci z zawartością włókna szklanego to innowacyjny produkt, który zyskuje coraz większą popularność w branży
stylizacji paznokci. Jest doskonałym wyborem dla osób, które borykają się z problemem łamliwych i słabych paznokci. Dzięki
zawartości włókna szklanego, który jest znane z wytrzymałości, paznokcie stają się mocniejsze i bardziej odporne na
uszkodzenia. Warstwa włókna szklanego tworzy dodatkową osłonę na powierzchni paznokcia, chroniąc go przed
uszkodzeniami mechanicznymi i łamaniem.

Fiber Base może utrzymać się na paznokciach przez dłuższy czas w porównaniu z tradycyjnymi bazami. Dzięki temu paznokcie
wyglądają pięknie i zadbane przez wiele tygodni. Dzięki zawartości włókna szklanego, baza może być używana do
korygowania drobnych niedoskonałości płytki paznokcia, takich jak nierówności czy nieprawidłowości.

Pomimo twardości baza tworzy elastyczną powłokę, co jednocześnie wzmacnia i jest odporna na złamania. 
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Fiber Base marki Yoshi — wyjątkowa baza hybrydowa

Szukając idealnej bazy hybrydowej, która spełni potrzeby Twoich najbardziej wymagających Klientek, koniecznie zatrzymaj się
w tym miejscu. Marka Yoshi stworzyła bowiem bazę do lakierów hybrydowych z zawartością włókna szklanego. Jej główne
cechy to:

Idealnie wzmacnia zniszczoną i elastyczną płytkę paznokcia.
Dzięki zawartości włókna szklanego, który jest znane z wytrzymałości, paznokcie stają się mocniejsze i bardziej
odporne na uszkodzenia.
Baza może być używana do korygowania drobnych niedoskonałości płytki paznokcia
Wzmacnia przyczepność lakieru hybrydowego.
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Niesamowita wytrzymałość i trwałość

W przypadku uczulenia na którąkolwiek substancję zawartą w produkcie może wystąpić reakcja alergiczna.
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